
 

    

 

Sime Matavulja bb, Banja Luka, tel: 051/ 230-200, fax: 051/216-813, e mail: domzdravlja-bl@teol.net        www.domzdravljabanjaluka.com 
JIB:4400802010004, PIB 400802010004, Matični broj:1212761  Žiro račun: 571-010-00000792-16  
 
UGOVORNI ORGAN 
DIREKTORICA 
Broj: 01-1476-6 
Dana:  14. 05. 2019. godine 
        
Na osnovu člana 70. stav 3.  Zakona o javnim nabavkama  (Sl. glasnik BiH 39/14), te na osnovu 
zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda i preporuke Komisije  za javnu nabavku broj 01-1476-5-4 od 
14. 05. 2019. godine, a sve u vezi sa konkurentskim zahtjevom za dostavljanje ponuda radi 
nabavke ambalaže za odlaganje medicinskog otpada, te obavještenjem koje je objavljeno na 
Portalu javnih nabavki pod brojem 765-7-1-240-3-116/19 od 22. 04. 2019. godine,  Ugovorni 
organ  je donio sljedeću: 
 

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 
 

I 
Prihvata se u cjelosti zapisnik i preporuka Komisije iz preambule ove odluke, te se slijedom toga 
ugovor za nabavku ambalaže za odlaganje medicinskog otpada dodjeljuje  ponuđaču  „Eco 
group“ d.o.o. Banja Luka  po  ponudi broj 13/2019 od 06. 05. 2019. godine, sa cijenom  od 
14.916,00 KM bez PDV-a, popustom od 3.729,00 KM, što čini cijenu ponude sa popustom od 
11.187,00 KM bez PDV-a, odnosno sa ukupnom cijenom ponude sa popustom i uračunatim 
PDV-om u iznosu od 13.088,79 KM. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

U ovom postupku nabavke zaprimljene su dvije ponude  koje je Komisija ocijenila kao prihvatljive 
jer su sadržavale sve elemente i dokumenta koja su tražena tenderskom dokumentacijom. 
U skladu sa naprijed navedenim donesena je odluka kao u dispozitivu. 
 
PRAVNA POUKA: 
Ponuđač koji nije zadovoljan ovom odlukom ima pravo da izjavi žalbu u roku od pet dana od 
dana prijema ove odluke, a u skladu sa odredbama člana 101. ZJN. 
 
DOSTAVLJENO: 

1. Ponuđačima 
2. a/a 

                                          UGOVORNI ORGAN 
                        DIREKTORICA 
                           Prof. dr Gordana Tešanović  
BL/ZS/SV/IM/JV 
 
 

mailto:domzdravlja-bl@teol.net
http://www.domzdravljabanjaluka.com/

